
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNC DIUniversidad

• Nacional
de Córdoba

••
ffyh

EXP-UNC:0061641/20 14
VISTO:

El pedido de una elección complementaria para cubrir la vacante del
representante suplente del claustro docente de esta Facultad ante el Honorable Consejo
Superior. Y

CONSIDERANDO:

Que por Res. del H.C.S. Nro. 1342/14 se acepta la rencuncia de la consiliaria
suplente Mgtr. Silvia Servetto EXP-UNC:58526/2014.

Que conforme a lo dispuesto por el Art. 27 del Reglamento Electoral se convoca
a una elección para completar el mandato del consejero suplente del claustro docente
ante el H.C.S.

Que a los fines mencionados toma conocimiento la Secretaría Electoral del
Rectorado y a Fs. 3 eleva el Cronograma Electoral pertinente.

Por ello,

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1° Convocar a elecciones el día 24 de febrero de 2015 para completar el
mandato de consiliario docente suplente ante el H.C.S., conforme el cronograma
dispuesto por la Secretaría Electoral del Rectorado a F. 3.

ARTÍCULO 2° Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

CÓRDOBA O 3 FES 201b,

RESOLUCIÓN N° O O O 2
PJG

Dr.D

~ACULTAD DE F\

TATIÁN
ANO
FíAY HVMANIºAD~~


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	, 

	Images
	Image 1
	Image 2



